
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
 Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ  54 

 

14 սեպտեմբերի 2012 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑԻ 
ՏՆՕՐԵՆԻՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻՑ ԱԶԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով  <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 16-րդ հոդվածի 31-րդ կետով, 32-րդ հոդվածի 9-րդ կետով և Հայաստանի 
Հանրապետության  աշխատանքային օրենսգրքի 111-րդ հոդվածի 1-ին մասով 
   

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային 
համայնքի ավագանին որոշում է. 

 

1. Տալ համաձայնություն` Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի 
երաժշտական դպրոցի տնօրեն Լուսինե Կարապետյանին ազատելու աշխատանքից 
2012 թվականի հոկտեմբերի 1-ից` ժամկետային աշխատանքային թիվ 28 
պայմանագրի ժամկետը լրանալու կապակցությամբ: 

2. Մարալիկի քաղաքապետին` օրենքով սահմանված կարգով երաժշտական դպրոցի 
տնօրեն Լուսինե Կարապետյանին ազատել աշխատանքից և ստեղծել հանձնաժողով 
նշված աշխատանքները կազմակերպելու համար: 

   
                                                Կ. ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ-ԿՈՂՄ   

                                                Ս. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ-ԿՈՂՄ                                                                   

                                                Կ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ-ԿՈՂՄ 

                                                      Կ. Ա.  ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ-ԿՈՂՄ 

                                                 Խ. ԲՈՒԼՈՅԱՆ-ԿՈՂՄ 

                                                Ա. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ-ԿՈՂՄ 

                                                      Վ. ՍԱՀԱԿՅԱՆ-ԿՈՂՄ 
 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                         Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 
14 սեպտեմբերի 2012 թվական 
 քաղաք Մարալիկ                             


